bus, cum et prout nobis expedire videbitur, dicti sigilli concessionem aut

' Mcer. Voy. p. 22, note i.
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ejus usus restriiigere, aut in totuni eciam levocare quocumque lapsu tem-

poris, qui prescriptionein quanilibet posset induccie non obstante. Et ut

maliciis lioniinum, quantum nobis possibileni est viam percludamus in

lutuium, ordinamus et volunius quod singuli ex scabinis dicte nostre curie

de Mère, qui in presenti sunt et qui in posterum ad scabinatum ibidem

assumpti fuerint, ante quam ad scabinatum admittantur, in presentia vil-

lici etscabinorum predictorum, jurare teneantur et jurent ad sanctum Dei

evangelium, dictas conditiones, ordinationes omnes et singuJas se fideliter

observanturas , et quod eis in parte vel in toto, directe vel indirecte, publiée

vel occulte, per se alium vel alios, non contravenient in futurum. In quo-

rum omnium testimonium sigillum nostrum unacum dicto sigillo curie

nostre de Mère predicte presentibus duximus litteris apponendum. Datum

anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo,

mensis septembris die undecimo.

Original, sur parchemin, muni d'un sceau en cire brune à

double queue de parcbemin. Description du scean : Sainl

de face, debout, tenant une église et une palme; légeniie ;

DE MERE; le second est détruit. Copie dans le

carlulaire C, fol. 77.

CCCCCXllJ,

Jean IF, duc de Lolhier, etc., comte de Hollande, confirme, en faveur de

l'abbé de Saint-Trond, tous les privilèges que ses ancêtres ont accordés.

(Woudricbem , 27 janvier 1419, n. st.)

Jan, bi der gracien Gods hertoge van Lotherike, van Brabant ende van

Lymborch, marcgreve des heijlichs rijcs, grève van Henegauwe, van Hol-

lant, van Zeelant ende heere van Vrieslant, doen cont allen luden dat wij

den eerwerdigen vader in Gode, heren Kobbeert van Rikele, abdt van

Suntruden, ende sijnen couvente geconfirmeert ende gevesticht hebhen,

confirmeren ende vestigen , mit desen tegenwerdigen brieve , alinge ende
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aile aisulke hantveslen
,
privilegien ende brieve als hij ende sijn voirvor-

deren abden van Suntruden van ons ende van onsen voirvorderen
,
greven

off grevinnen van Hollant, tôt desen dage toe vercregen niucliten liebbfii

In den welken wij geloven, voirons ende voir onsen naconielingen. den

abt ende sijncn couvente voirscreve ende hoeren naconielingen te houden

ende te starken tegens eenen ygeliken. Ende waer dat sake dat hun luden